·---·---~-·- ·-·~ .......... ,-.~~~.,~-.~-...C"H~··----·----·---·-- ·------- ·~~ .. ~~-~---"-•·-•----~~----·-~---·-------.w~---~+-=..-. .00''-' .. -·---

"

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0391/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipa l
Ruo Sôo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta
à Indicação n° 1592/201 9, de autoria do Veread or EDIO LOPES . informamos. conforme
monifestoçôo prestado pelo Secre tario Municipal d e Obras e Serviços Públicos. q ue o
demando indicado foi atendid o.

estimo e consideroçôo .

WLG ( 026.04 1/2019)

No oportunidade. renovamos os protestos de nosso

'

Chefte de Gabine te

:·}
(~:.:1
•.fi

k · '

~;i
''<'
t~~
($;!

t<•
~"r.; '\

~~:
t•.)
l..l'\
f:''•
-·..:::·

~;
f;~

~·
~::
i: ,.õ!;• ...
;'jj!,

~
~~
~~:

;,~~: . ll: .. ,
~=~
~~
~